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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033472 Lyon - ILCF (Académie de Lyon)

Session : 2023117 (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom
033472157457
033480000155
033472157472
033472157478
033472157452
033472157471
033472157461
033472157451
033472157474
033472157465
033472157475
033472157477
033472157476
033472009416
033472157473
033472157288
033472157459
033472013530
033472157465
033472157462
033472157460
033472157456

033472157466

Numéro candidat Nom et prénom
033472157454
033472157463
033472157464
084008012913
033472157470
033472157467
033472157455

082002039949

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tablea\u\

La mention "non admis® inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

Date de naissance

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
81
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1

Bl

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom Date de naissance Examen Résultat
082002238727 B2 Admis-e
033485044796 B2 Admis-e
007861010433 B2 Admis-e
082002238026 B2 Non admis-e
033472157449 82 Admis-e
033472157468 B2 Non admis-e

& Place Carmo" :
084042007900 B2 Non admis-e
033472157453 B2 Non admis-e
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